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Resultados
Información del evento SWITCHevent
Circuito Padborg Park
Fecha 29/07/2023
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 01:07.000
Media del día 01:19.283
Pilotos en grupo D 20
Mejor tiempo grupo D 01:13.349
Tiempo medio grupo D 01:23.184
Pilotos en grupo C 22
Mejor tiempo grupo C 01:12.888
Tiempo medio grupo C 01:26.021
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:10.624
Tiempo medio grupo B 01:14.249
Pilotos en grupo A 9
Mejor tiempo grupo A 01:07.000
Tiempo medio grupo A 01:09.381
Pilotos en grupo T 4
Mejor tiempo grupo T 01:10.636
Tiempo medio grupo T 01:13.904
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Henning58 A 01:07.000 01:07.000 00:00.000 00:12.283 00:00.000 00:02.381 24
Frank367 A 01:07.214 00:00.214 00:00.214 00:12.069 00:00.214 00:02.167 17
Thomas15 A 01:07.367 00:00.152 00:00.367 00:11.916 00:00.367 00:02.014 33
Torsten200 A 01:09.112 00:01.745 00:02.112 00:10.170 00:02.112 00:00.268 78
Marcel38 A 01:09.271 00:00.158 00:02.271 00:10.012 00:02.271 00:00.110 88
Nils116 A 01:09.812 00:00.541 00:02.812 00:09.470 00:02.812 00:00.431 17
Andreas126 B 01:10.624 00:00.811 00:03.624 00:08.659 00:00.000 00:03.625 28
Jochen83 T 01:10.636 00:00.012 00:03.636 00:08.646 00:00.000 00:03.268 9
Martin86 B 01:11.424 00:00.788 00:04.424 00:07.858 00:00.800 00:02.824 8
Thomas19 T 01:11.605 00:00.180 00:04.605 00:07.677 00:00.968 00:02.299 21
Olaf82 A 01:11.984 00:00.378 00:04.984 00:07.299 00:04.984 00:02.602 7
Valentin961 B 01:12.320 00:00.336 00:05.320 00:06.963 00:01.696 00:01.929 41
Peter264 B 01:12.412 00:00.092 00:05.412 00:06.871 00:01.788 00:01.837 14
Ingo911 C 01:12.888 00:00.475 00:05.888 00:06.395 00:00.000 00:13.133 24
Pornhub88 B 01:13.288 00:00.400 00:06.288 00:05.995 00:02.664 00:00.961 2
Markus69 A 01:13.291 00:00.003 00:06.291 00:05.992 00:06.291 00:03.909 29
P220615 D 01:13.349 00:00.057 00:06.349 00:05.934 00:00.000 00:09.835 24
P221781 D 01:13.367 00:00.017 00:06.367 00:05.916 00:00.017 00:09.817 2
Leon11 B 01:13.413 00:00.046 00:06.413 00:05.869 00:02.789 00:00.835 55
Christoph13 B 01:13.421 00:00.007 00:06.421 00:05.862 00:02.797 00:00.828 8
Patrick32 B 01:13.497 00:00.076 00:06.497 00:05.785 00:02.873 00:00.751 7
Martin84 B 01:13.670 00:00.172 00:06.670 00:05.612 00:03.046 00:00.578 5
Juri4 B 01:14.183 00:00.512 00:07.183 00:05.099 00:03.559 00:00.065 6
Mins36 B 01:14.793 00:00.610 00:07.793 00:04.489 00:04.169 00:00.544 8
Joerg44 C 01:14.809 00:00.016 00:07.809 00:04.473 00:01.921 00:11.211 35
Daniel96 B 01:14.913 00:00.103 00:07.913 00:04.370 00:04.289 00:00.663 58
Andreas188 C 01:15.360 00:00.447 00:08.360 00:03.922 00:02.472 00:10.660 18
Frank999 B 01:16.371 00:01.010 00:09.371 00:02.911 00:05.747 00:02.122 28
Immo228 B 01:16.374 00:00.002 00:09.374 00:02.909 00:05.750 00:02.124 25
Soenke55 C 01:16.400 00:00.026 00:09.400 00:02.882 00:03.512 00:09.620 23
Liv-grete17 D 01:17.059 00:00.658 00:10.059 00:02.223 00:03.710 00:06.124 61
Soeren5 C 01:17.716 00:00.656 00:10.716 00:01.567 00:04.828 00:08.305 38
Thomas199 B 01:18.610 00:00.894 00:11.610 00:00.672 00:07.986 00:04.361 7
Fabian610 B 01:18.666 00:00.056 00:11.666 00:00.616 00:08.042 00:04.417 10
Thorsten34 C 01:19.320 00:00.653 00:12.320 00:00.036 00:06.432 00:06.701 60
Andre41 T 01:19.472 00:00.152 00:12.472 00:00.188 00:08.835 00:05.567 32
Simone611 C 01:19.809 00:00.337 00:12.809 00:00.525 00:06.921 00:06.212 20
Jaqueline712 C 01:19.813 00:00.004 00:12.813 00:00.530 00:06.925 00:06.207 14
Peter90 C 01:19.904 00:00.091 00:12.904 00:00.621 00:07.016 00:06.116 26
Anna57 D 01:19.908 00:00.003 00:12.908 00:00.624 00:06.559 00:03.276 32
Lorenz71 C 01:20.965 00:01.056 00:13.965 00:01.681 00:08.077 00:05.056 28
Helmut31 D 01:21.137 00:00.172 00:14.137 00:01.854 00:07.788 00:02.046 57
Frank-dieter63 D 01:21.153 00:00.016 00:14.153 00:01.870 00:07.804 00:02.030 23
Nadine603 D 01:21.188 00:00.034 00:14.188 00:01.904 00:07.839 00:01.996 19
P200090 D 01:21.273 00:00.085 00:14.273 00:01.989 00:07.924 00:01.911 66
Andrej37 D 01:21.373 00:00.100 00:14.373 00:02.090 00:08.024 00:01.810 50
Reiner161 C 01:21.651 00:00.277 00:14.651 00:02.367 00:08.763 00:04.370 26
Marvin14 D 01:22.042 00:00.391 00:15.042 00:02.758 00:08.693 00:01.142 52
Cindy43 C 01:22.402 00:00.360 00:15.402 00:03.118 00:09.514 00:03.619 10
Florian18 D 01:22.520 00:00.117 00:15.520 00:03.236 00:09.170 00:00.664 54
Philipp25 C 01:28.100 00:05.580 00:21.100 00:08.816 00:15.212 00:02.078 14
Lara21 D 01:34.889 00:06.789 00:27.889 00:15.606 00:21.540 00:11.705 49
Jana39 D 01:35.406 00:00.516 00:28.406 00:16.122 00:22.057 00:12.222 59
Bruno114 C 01:36.216 00:00.809 00:29.216 00:16.932 00:23.328 00:10.194 15
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Lisa411 C 01:37.504 00:01.288 00:30.504 00:18.221 00:24.616 00:11.483 25
Mark35 C 01:38.813 00:01.308 00:31.813 00:19.529 00:25.925 00:12.791 7
Lucas6 D 01:39.911 00:01.097 00:32.911 00:20.627 00:26.561 00:16.726 7
Kay20 C 01:49.215 00:09.304 00:42.215 00:29.931 00:36.327 00:23.193 8
Nicole115 C 01:57.500 00:08.285 00:50.500 00:38.216 00:44.612 00:31.478 3
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